
PA S TA

お米は大分県産のひとめぼれを使用しています。食物アレルギーをお持ちの方はスタッフにお申し付けください。表示価格は既に8%の税金を含んでおります。

S N AC KS

500

500

500

500

1300

1600

900

タコとセロリのサラダ

フォアグラとレバーのパテ

鴨の生ハムといちじく

ブロッコリーのアーリオオーリオ

３choice!   ★から3種類お選び頂けます

４choice!!

生ハムの盛り合わせ

 

1400

1300

1300

1400

1200

900

1300

A P P E T I Z E R

モッツァレラブッラータと藤波トマトのカプレーゼ

マグロとアボカドのスパイシーマリネ

イサキとフルーツトマトのカルパッチョ

モッツァレラブッラータと福岡産桃のマリネ

ゴールデンビーツとアボカドのサラダ

＂cotton.＂シェフサラダ 

和牛もも肉のカルパッチョ

P I Z Z A

M A I N
2200

2700

糸島豚の炭火焼 200g ハーブ＆ガーリック

牛ハラミのステーキ  マッシュポテトと焦がしバターソース

マルゲリータ

 ＜トマト、チーズ、バジル＞

クアトロフォルマッジ

 ＜モッツァレラ、ゴルゴンゾーラ、スカモルツァ、ペコリーノ＞

マリナーラ

 ＜トマト、オレガノ、ガーリック＞

ビスマルク

 ＜トマト、ベーコン、チーズ、半熟卵＞

ディアボラ

 ＜トマト、チキン、チーズ、唐辛子＞

TO P P I N G

+ 生ハム 

+ ルッコラ

+ フンギ（きのこ）

+ サラミ

1300

1500

1200

1400

1300

PA S TA

1200

1300

1800

1200

1300

1200

1800

季節野菜とトマトのスパゲッティーニ

牛肉のラグーソース　フェットチーネ

生ウニクリームのリングイネ

激辛 糸島豚肩ロースのアラビアータ スパゲッティーニ

地黄卵のカルボナーラ

真鯛と茄子のアーリオ・オーリオ

オマールエビのトマトソース リングイネ

Main Dining Cotton.

An Italian restaurant with an open kitchen

that combines the pleasure of freshly-prepared dishes

with the lively spectacle of a chef at work.

+200

+100

+100

+200

WTS

WTS

WTS

WTS

★

★

★

★

H OT  A P P E T I Z E R
黒毛和牛炙り寿司

フォアグラ寿司

アスパラガスのグリル 卵と焦がしバターのソース

ヤリイカのオーブン焼き　ブルギニヨンバター

1Piece/700  2Piece/1300

1Piece/700  2Piece/1300

1400

1100

For here or to go?
※ピッツァはお持ち帰り用でご用意することも出来ます。

WTS

WTS


